CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN THOẢ THUẬN
V/v Nghỉ việc không hưởng lương tháng 8, 9 năm 2021

Hôm nay, ngày     tháng     năm 2021, Tại trụ sở Công ty ……………………., địa chỉ: ………………………………………., Thành phố Hà Nội. Chúng tôi gồm:
Bên A:
CÔNG TY …………………….
Mã số doanh nghiệp: ………………………
Trụ sở: ………………………………………
Người đại diện: ……………………………. – Giám đốc
Bên B:
Họ và tên: …………………..		Sinh ngày: ……………………
CCCD/CMND số: …………………………….
Phòng làm việc: ………………………….
Địa chỉ: ........................................................................
Trao đổi, thoả thuận và thống nhất về việc nghỉ việc không lương tháng 8, 9 năm 2021 như sau:
Điều 1: Nội dung:
· Bên B đồng ý tạm thời nghỉ việc không hưởng lương trong vòng 01 tháng kể từ ngày 01/08/2021 đến ngày 30/9/2021;
· Ngày bắt đầu trở lại làm việc: 01/10/2021.
Điều 2: Hiệu lực của văn bản:
Văn bản thoả thuận này được lập thành 3 bản có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 02 bản.
Văn bản thoả thuận có hiệu lực kể từ ngày ký, mọi thoả thuận trước đây trái với văn bản thoả thuận này đều không có giá trị pháp lý.
	Đại diện Bên A
	Bên B